Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 3100/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 022435/2014-61;

           RESOLVE

Designar  a  Professora  do  Magistério  Superior  FERNANDA MARIA  LIMA

MOURA, matrícula SIAPE nº 0326295, para exercer a partir da publicação desta

portaria  no  Diário  Oficial  da  União, a  função  de  Diretora  Pró-Tempore  da

Faculdade de Nutrição,  FCC- nível único, do Instituto de Ciências da Saúde, em

Regime de Tempo Integral, conforme disposto no Parágrafo 1º, do Artigo 19, da Lei

nº 8.112/1990, de 11.12.1990, ficando dispensada, da referida função a servidora

MARIA AUXILIADORA MENEZES DE SOUZA, a partir de 17 de junho de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 3100/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy